
COMUNE DI REGGELLO
Città Metropolitana di Firenze

ORDINANZA SINDACALE

Proposta n. 3347/2018

Ordinanza n. 297 del 06/12/2018

OGGETTO:  CHIUSURA  AL  PUBBLICO  DELL'UFFICIO  URP/SERVIZI  DEMOGRAFICI  
(ANAGRAFE,  STATO  CIVILE  ED  ELETTORALE)  IL  GIORNO  MARTEDÌ  11  DICEMBRE  
2018.

IL SINDACO

PRESO ATTO della nota del 06/12/2018 prot. n. 33833 a firma del Responsabile del Settore Affari 
Generali  Dott.  Simone Piccioli, con  la  quale  viene richiesta  la  chiusura al  pubblico degli  uffici 
Anagrafe, Stato Civile ed Elettorale il giorno 11/12/2018, per consentire la migrazione dei dati nel 
sistema A.N.P.R.;

RICHIAMATE le proprie precedenti ordinanze n. 284 del 31/12/2015 et n. 40 del 03/03/2017 che 
disciplinano l'orario di apertura al pubblico degli Uffici Comunali;

CONSIDERATO che risulta necessario procedere alla chiusura al pubblico  dell'Ufficio URP/Servizi 
Demografici  per  l'intera  giornata  di  martedì  11  dicembre  2018,  per  consentire  il  regolare 
svolgimento dei lavori  suddetti;

VISTI:
- L’art. 50 c.7 del D. Lgs. 267/2000;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento di organizzazione;

DISPONE 

1) la chiusura al pubblico dell'ufficio  URP/Servizi  Demografic i  (Anagrafe,  Stato  Civile  

ed Elettorale) l ' intera giornata di  martedì 11 dicembre 2018;

La presente ordinanza verrà pubblicata all’Albo Pretorio del Comune, pubblicata sulla homepage 

del sito del Comune e inviata ai principali mezzi di comunicazione.

Il 06/12/2018 Sottoscritta dal Sindaco
BENUCCI CRISTIANO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Ordinanza n. 297 del 06/12/2018 pag. 1/1

.


